ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
“CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO”

CONSELHO CURADOR – CONCUR

CONVOCAÇÃO 001/2019-CONCUR                                                                                                             Página 1 de 2

CONVOCAÇÃO Nº. 001/2019 – CONCUR

Cáceres - MT, 23 de julho de 2019

Convocamos Vossa Senhoria para se fazer presente na reunião da 1ª Sessão Ordinária

do CONCUR de 2019, a ser realizada no dia 01 de agosto do corrente ano, às 9h30min,

na Sala de Reunião da Reitoria sito a Av. Tancredo Neves, nº 1095, bairro Cavalhada, em

Cáceres-MT.

Outrossim, informamos que os pontos de pauta a serem discutidos na reunião supracitada

constam no anexo único a esta Convocação e estão disponíveis no link

http://portal.unemat.br/?pg=site&i=assoc&m=sessoes-concur&c=1-sessao-ordinaria-do-concur-2019

Respeitosamente,

Prof. Dr. Rodrigo Bruno Zanin

Presidente do CONCUR

Aos Senhores
Conselheiros do CONCUR

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
“CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO”

CONSELHO CURADOR – CONCUR

CONVOCAÇÃO 001/2019-CONCUR                                                                                                             Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO

CONVOCAÇÃO Nº 001/2019 – CONCUR

1. Resoluções Ad Referendum do CONCUR
001/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Câmpus de Nova Mutum
002/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Câmpus de Sinop
003/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Câmpus de Sinop
004/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Câmpus de Sinop
005/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Câmpus de Sinop
006/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Câmpus de Sinop
007/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Câmpus de Sinop
008/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Câmpus de Sinop
009/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Câmpus de Alto Araguaia
010/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Câmpus de Sinop
011/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Câmpus de Sinop
012/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Câmpus de Sinop
013/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Câmpus de Sinop
014/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Câmpus de Sinop
015/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Sede Administrativa
016/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Câmpus de Alto Araguaia
017/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Câmpus de Sinop
018/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Sede Administrativa
019/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Câmpus de Tangará da Serra
020/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Câmpus de Sinop
021/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Câmpus de Sinop
022/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Câmpus de Sinop
023/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Câmpus de Sinop
024/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Sede Administrativa
025/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Câmpus de Alto Araguaia
026/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Câmpus de Alto Araguaia
027/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Câmpus de Sinop
028/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Câmpus de Sinop
029/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Câmpus de Sinop
030/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Câmpus de Sinop
031/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Câmpus de Sinop
032/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Câmpus de Sinop
033/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Câmpus de Nova Mutum
034/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Câmpus de Nova Mutum
035/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Câmpus de Nova Mutum
036/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Câmpus de Nova Mutum
037/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Sede Administrativa
038/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Sede Administrativa
039/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Câmpus de Nova Mutum
040/2019 Recepciona a doação de bens à UNEMAT - Câmpus de Tangará da Serra

041/2019
Constituir uma Comissão para conduzir o processo eleitoral para eleição dos
conselheiros do Conselho Administrativo da FAESPE no segmento discente

2. Acompanhamento da Execução Orçamentária 2019 e Apresentação do
Planejamento Plurianual 2020-2023

3. Homologação dos convênios e contratos de parceria, associação e cooperação
para a manutenção de cursos de graduação e de pós-graduação, bem como das
demais atividades exercidas pela UNEMAT